1
2
3
4
98
Ea
sy
Cl

a 50 hz
Tipo
Motori
Potenza Totale
motori max
Corrente
assorbita max
Pressione sonora in
campo libero 3 mt*
Peso
Classe
energetica
Info
tecniche
mc/h Pa utile V W A dB(A) Kg pag.
IRSAIR 150 HOR EC BP VMIREH0150B0010 172 100 230 EC 100 0,80 41 20 A 18
IRSAIR 150 VER EC BP VMIREV0150B0009 172 100 230 EC 100 0,80 41 20 A 20
IRSAIR 220 HOR EC BP VMIREH0220B0007 269 100 230 EC 173 1,50 39 42 B 22
IRSAIR 220 VER EC BP VMIREV0220B0009 269 100 230 EC 173 1,50 39 53 B 24
IRSAIR 350 HOR EC BP VMIREH0350B0008 352 100 230 EC 175 1,50 42 46 A 26
IRSAIR 350 VER EC BP VMIREV0350B0009 394 100 230 EC 176 1,50 42 75 A 28
IRSAIR 500 HOR EC BP VMIREH0500B0008 510 100 230 EC 332 2,70 44 49 B 30
IRSAIR 500 VER EC BP VMIREV0500B0009 568 100 230 EC 334 2,70 44 77 B 32
IRSAIR 850 HOR EC BP VMIREH0850B0003 900 50 230 EC 340 2,80 51 100 NRVU 34
IRSAIR 850 VER EC BP VMIREV0850B0005 900 50 230 EC 340 2,80 51 95 NRVU 36
IRSAIR 1200 HOR EC BP VMIREH1200B0003 1400 100 230 EC 950 4,40 53 115 NRVU 38
IRSAIR 1200 VER EC BP VMIREV1200B0003 1400 100 230 EC 950 4,40 53 110 NRVU 40
CARATTERISTICHE TECNICHE
* Pressione sonora in campo libero con velocità dei ventilatori al 50% (61 dB(A) a velocità massima)
Versioni abbinabili esclusivamente ad EasyClima E con gestione integrata nel controllo del sistema. Provvista di connessione rapida.
FILTRI DI RICAMBIO, standard ed Air’Suite®, disponibili per tutta la gamma di recuperatori - pag. 55